FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VERTENTE DO LÉRIO/PE

ATO DE AVISO DE LICITAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 004/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2025

O Fundo Municipal de Saúde de Vertente do Lério/PE, por meio da Agente de

Contratação e responsável pela condução do certame, torna público a

Dispensa Eletrônica nº 004/2025, referente ao Processo Administrativo nº

008/2025, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE

ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA, PARA MODERNIZAÇÃO

E ORIENTAÇÃO DO SETOR DE COMPRAS DO FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE DE VERTENTE DO LÉRIO/PE. O valor estimado é de R$ 40.200,00

(quarenta mil e duzentos reais).

Informações adicionais podem ser obtidas pelo e-mail

cpl.vertentedolerio@gmail.com, presencialmente na Sala da Comissão,

localizada na Praça Severino Barbosa de Sales, nº 40, Centro, Vertente do

Lério/PE, ou pelo telefone (81) 3634-7156, no horário das 08h às 16h, em dias

úteis.

A abertura do certame ocorrerá no dia 22/04/2025, às 13h00.

O encerramento será no dia 25/04/2025, às 13h00.

RAFAELA MARIA LIMA

Agente de Contratação